~

EI
ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

РЕШЕНИЕ

от ~S.OJ~b
о внесении изменений в решение
Думы города Покачи от 23.12.2015
,N'Q49 «О переональном составе
рабочей группы «Молодежная
палата при Думе города Покачи
шестого созыва»

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении
изменений в решение Думы города Покачи от 23.12.2015 N249 «О
персональном составе рабочей группы «Молодежная палата при Думе
города Покачи шестого созыва», в соответствии с частью 2 статьи 3
Регламента Молодежной палаты при Думе города Покачи,
утвержденного решением Думы города Покачи от 25.05.2010 N238,
статьей 9 Регламента Думы города Покачи, утвержденного решением
Думы города Покачи от 22.10.201 О NQ84,Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Покачи от 23.12.2015 N249 «О
персональном составе рабочей группы «Молодежная палата при Думе
города Покачи шестого созыва» следующее изменение:

1) приложение к решению Думы города Покачи от 23. 12.2015 N249
«О персональном составе рабочей группы «Молодежная палата при
Думе города Покачи шестого созыва» изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачевский

вестник».
4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя

Думы города Пока _._ . Борисову.
~-~"'НСИис~tt:..;.:~."r;i(оРОдА ,.,~::.~~

Председател ~~'i'~"H~,~:~O~~ ~:;;;/~
города Пок ...O(aJ~~-~\с:::' J'/-~ ~

1~*· ,.*~
4_ 0/'1 • О .
\'t, ~ • g ~
11 ~ 00' о"" '<'\,% O/<'9~ ,,'- : ..э~"""'~'II",. IqO~~",,;\>(f.

~ 1'",'OS860Q& .-<1
~~O!} поt<Р-",<j\ .

Н.В. Борисова

Григин Артем Александрович председатель рабочей группы,
депутат Думы города Покачи шестого
созыва

Тимошенко Анастасия
Васильевна

- заместитель председателя рабочей
группы, депутат Думы города Покачи
шестого созыва

Буянов Артем Валерьевич - заместитель председателя рабочей
группы, депутат Думы города Покачи
шестого созыва

Члены рабочей группы:

Иванова Наталья Сергеевна - корреспондент газеты «Покачевский
вестник», МА У ипц «МЕДИА»

Воробьева Евгения Валерьевна - эксперт-консультант управления по
вопросам безопасности, гражданской
обороны и чрезвычайных ситуаций
администрации города Покачи

Бондаренко Степан Игоревич - геолог 1 категории ЦИlJ, ГГСИ ГТМ,
ТПП «Покачевнефтегаз», 000
«ЛУКОЙЛ - Западная Сибирь»

Ковалевская Лилия - ведущий редактор, ТРК «РАКУРС +»
Иштугановна

Крецул Алексей Иванович - начальник участка метрологического
обеспечения, ОАО «Нефтеавтоматика»

Мусабеков Рамазан Расулович ведущий инженер ПТО, 000
«Покачевское УТТ»

Юдина Римма Халитовна - технический редактор, МАУ ипц
«МЕДИА»

2

Сахаватов Шайхаммат
Отарханович

Рустамов Ислам Керамович

Останина Марина Сергеевна

Тимирбаев Анвар Зюльфирович

Хабипов Эльвир Альферитович

- заместитель начальника цеха по
геологии, ТПП «Покачевнефтегаз»,
000 «ЛУКОЙЛ - Западная Сибирь»

- нормовик, 000 «РемДорМАш»

- индивидуальный предприниматель

главный специалист, отдел
муниципального заказа администрации
города Покачи

- оператор добычи нефти и газа 4
разряда, цДНГ N24, тпп
«Покачевнефтегаз», 000 «ЛУКОЙЛ -
Западная Сибирь»

3